SKENA PULSE DALI 3-
FAS 3M VIT

E7447020

Global Pulse ar en 3-Fas skena DALI i strangpressad vitlackerad (RAL 9016) aluminium. Monteras i tak, pa vagg eller
pendlat minst 2,2m 6ver golv. Skenans 6ppning far ej vara riktad uppat. Inom omrade som ar avskarmat eller avsparrat
for allmanhet, t.ex. skyltfénster kan skenan monteras pa lagre héjd, dock minst 50mm fran golv vid saval horisontell
som vertikal montering. Skenan klarar en belastning pa 2kg var 200mm med ett maximal avstand mellan fastpunkterna
pa 1000mm. Elektriska data: 230/400V, 16A, 11,1kVA.
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Antal grupper/faser
Form

Farg

Hojd

Material

Elektriska data

Markspanning fran/till
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3
Rektangular
Vit

32.5 mm

Aluminium

230...400 V

Bredd

Langd

Skyddsklass

Lamplig fér pendelupphangning

Lamplig fér ytmontage
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E7417372

E7447050

E7447092

E7447095

E7447098

E7447101

E7447104

E7447107

E7447110

E7447113

E7447116

E7447119

E7447122

E7447125

E7447128

E7447131

E7447134

E7447137

E7447138

E7447141

E7447142

E7447145

Benamning

PENDELKIT M
SNABBFASTE VIT

ANDSTYCKE XTS41-3
VIT

NATANSL. XTSC611-3
VIT DALI

NATANSL. XTSC612-3
VIT DALI

Typ av tillbehor Tillbehor Transparent

Andstycke Ja Nej

MITTANSL. XTSNC614-3 Koppling/kontaktdon,

VIT DALI

RAKSKARV XTSC621-3
VIT DALI

rakt

Koppling/kontaktdon,
rakt

FLEXSKARYV XTSC623-3 Koppling/kontaktdon,

VIT DALI

L-SKARV XTSNC634-3
VIT DALI

L-SKARV XTSNC635-3
VIT DALI

T-SKARV XTSNC636-3
VIT DALI

T-SKARV XTSNC637-3
VIT DALI

X-SKARV XTSNC638-3
VIT DALI

T-SKARV XTSNC639-3
VIT DALI

T-SKARV XTSNC640-3
VIT DALI

FASTE BARPROFIL
SKB11T-3 VIT

TAKFASTE SKB12-3 VIT

WIREFASTE SKB16-3
VIT

SKARVSTOD SKB18-3
VIT

VAGGFASTE 70MM
SKB21-1

TAKFASTE M KOPP
SKB30-3 VIT

DEKORKROK STAL
2MM XTAK11-1

FASTE DEKORKROK
XTAK142-3 VIT
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flexibelt

Koppling/kontaktdon,
L-form

Koppling/kontaktdon,
L-form

Koppling/kontaktdon,
T-form

Koppling/kontaktdon,
T-form

Koppling/kontaktdon
X-form

Koppling/kontaktdon,
T-form

Koppling/kontaktdon,
T-form

Farg

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Material

Stal

Plast
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E7447149

E7447162

E7447171

E7447196

E7904080

Benamning

ADAPTER JORDAT
UTTAG XTSAG7S VIT

ADAPTER 3-F
GACG600SET VIT DALI

BOJVERKTYG 3-FAS
XTSV12

UNDERTAKSFASTE
PROFIL KANT E

WIREKITT KOMPLETT
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Typ av tillbehor

Monteringssats

Tillbehor

Transparent Farg Material
Vit
Vit
Vit Stal
Stal
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